Takstblad 2025

Indskud ny andelshaver

Ny stikledning og maler, max 2m. fra skel
Stikledning over 2 m. i befaestet areal pr. meter
Stikledning over 2 m. i ubefaestet areal pr. meter
Udskiftning af maler, beskadiget ved frost, mv.

Forbrugstakster:

Fast vandafgift pr. forbrugsenhed *)
Vandafgift pr. m?® **)

Gebyrer:

Rykkerskrivelse

Faktureringsgebyr (papirfaktura)

Ekstra udskrift af regninger

Ulovlig havevanding ***)

Lukkebesag

Abnebesag (i normal arbejdstid)
Personligt fremmgde i forbindelse med inkassobesag
Ekstra malerafleesning — "optisk gje”
Ejerskiftegebyr, fraflytning

Depositum ved forlangt malerkontrol ****)
Totalt af- og eller tilkoblingsgebyr
Ejerskiftegebyr, fraflytning

Miljoafgift:

Miljgafgift pr. m® (afgift for ledningsfert vand)

*) En enhed pr. boligenhed (enfamiliehuse, sommerhuse, udlejningsenheder og hotellejligheder).

En enhed for mindre erhvervsenheder.

**) Ved vandspild ved ledningsbrud (frostspraengning) betales iht. geeldende lovgivning

for normalforbrug i m® + max. 300 m°.

***) Daekker udgifter til besigtigelse, skriftlig patale samt politianmeldelse i grovere tilfeelde.

****) Depositum i henhold til Regulativets bestemmelser
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Inkl. Moms

19.200,00
24.000,00
1.317,50
875,00
2.500,00

1.443,75
17,63

Momsfri
50,00
375,00
1.250,00

Momsfri
1.250,00

Momsfri
1.250,00
312,50
2.500,00
18.750,00
312,50

7,96



